
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

530
B eslu it van  12 okto b er 1990, houdende  
v a stste llin g  van het t ijd stip  van  
in w erk in g tred in g  van  h o o fd stu k  V II van  de W et  
op het co n su m e n te n k re d ie t

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 
4 oktober 1990, nr. 90094461 WJA/W;

Gelet op artikel 77 van de Wet op het consumentenkrediet (Stb. 1990, 
395);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Hoofdstuk VII van de Wet op het consumentenkrediet (Stb. 1990, 395) 
treedt in werking met ingang van 1 november 1990.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 12 oktober 1990
Beatrix

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
Y.van Rooy

Uitgegeven de dertigste oktober 1990

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

017034F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 530 1


	stb-1990-530

